O6opynosaHue: [] 580P3 (E2201.003.01)

Cxema:BA30BA4 + KENC

A S——
ELITECH
\'4

O 580P3

1 1

1802.014200 BwHT ¢ nesoii pesb6oi LD108-01 BWHT ¢ neBoii pe3b6on Left-threaded screw
2 1802.014251 MaTpoH LD108-02 A580P3 E2201.003.00 MatpoH Chuck 1
w LD108-03 A580P3 )
3 1802.014301 “”““923201 _003_00” LWnuHaens Output spindle 1
4 1802.011900 WWapuk craneHoi, 4 um LD106-04 Liapuk cTanbHoi, 4 MM Steel Ballp4 1
[400P3
5 5001.003400 MoawmnHuk 6001Z, 12X28X8 MoawunHuk 6001Z, 12X28X8 Rolling bearing 6001-2Z 1
6 1802.012100 Koneuo °T°”°p“i%g§; BanaD12, H1. A | o110 cronoproe ans sana 10 Snap ringe12 1
7 1802.014351 LLIeCTepEgIZ_(IJDJ.g(S)é(.)gOﬂSBOPS LectepHs Driven gear 1
8 5001.001900 MoawmnnHuk 607Z, 7X19X6 MoawwunHuk 6072 Rolling bearing 607-2Z 2
Konbuo ctonopHoe 10 mm LD106-08 .
9 1802.012300 [1400P3 : D13.7 d11 KonbLo ctonopHoe 10 Mm Snap ringp10 1
10 1802.014401 KonbLo macnooTpaxaTensHoe Konbuo macnooTtpaxatensHoe Oil thrower ring 1
1 5001.002800 MoawwunHuk 608-2Z, 8X22X7 MoawnnHuk 608-2Z Rolling bearing 6087-2Z 1
12 1802.014451 Potop LD108-12 [1580P3 E2201.003.00 Potop Rotor 1
13 1802.011115 IeTkm rpadJ"'mg'g'gng”T’”’ ELITECH A IpachuToBbIe LeTkN Carbon brush 1
14 1802.014550 u'leTKOp'ep”(E;;%:’ %%;0086 14 1580P3 LLleTkopepxaTtens Brush housing 2
15 1802.014601 Kpbwk%‘g‘g gg’?‘ggﬁg?gg 3IT(?01)08'1 5A Kpbilwka weTkoaepxaTtens Plastic block 2
16 1802.014600 Brynka ”0“”122%';3_0'62_10%8'16 A580P3 BTynka noAWMnHKa Bearing sleeve 1
17 1802.014700 Cratop LD108-17 A580P3 E2201.003.00 Cratop Stator 1
18 1802.014751 KaTyLuka nHayKTUBHOCTM KaTywka nHayKTMBHOCTN Inductor 1
Mepekntovatens BpalueHms LD108-19
19 1802.014800 [580P3 E2201.003.00 MepekntoyaTens BpaleHns Forwarder/ reverse knob 1




Boikntovatens LD108-20 1580P3

20 1802.014850 E2201.003.00 Boikntouatens Switch

21 1802.014900 Sauwmta Kagggg:‘_%g%? H580P3 3awwra kabens Cable protector

22 1802.014951 Ko”ﬂe”cagg%ﬁgggjg A580P3 KomaencaTop Capacitor

23 1802.015000 KaGene nmé;;g#g&ggbzs A580P3 Ka6enb nutaHus Cable
Kopnyc, npasas nonosuHa LD108-24 .

24 1802.015050 N580P3 £2201.003.00 Kopnyc, npaBas 4acTtb Housing

25 1802.015101 WWnnbauk Elitech WWnnbauk Elitech Label

26 1802.015150 Camopes 4x14 Camopes 4x14 Self-tapping screw ST4*16
K LD108-27 580P3

27 1802.015201 prokans pEgIzH& 1003.00 A Kptok ansi pemHsi Belt buckle

28 1802.015251 Kopryc, nesas nonosuria LD108-28 Kopryc, neBas 4acts Upper housing

[1580P3 E2201.003.00




